และอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัยทางถนน ทล.๔๑๖๗ ตอนป่าไหม้ - ไทรทอง ช่วง กม.๐+๐๐๐ - กม.๙+๖๐๐ (เป็น

ช่วงๆ) ตำบลดอนทรายและตำบลไทรทอง อำเภอไม้แก่น จังหวัดปัตตานี ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๘ รายการ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๑๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี